racionnbilibus et probabilibus, negocinm videlicet fidei ehristiane et quietum statum tocius

terre Pomeranie, cousensimus universaliter singuli et siugulariter universi. quia hoc permutacio

non tantnm ennveuiebat universo statui Pomeranie, verum eciam nostro specialiter cenobio

congruebat. Propter quas causas talem cum domino nostro M[cst\vino] predicto fecimns

permutacioncm, quod sibi douavimus omnia bona nostra sita in Wnnzeke sive Gmeva'1

cum ceteris bonis ecclesie nostre, que infrascriptis limitibus et graniciis sunt couclusa.

Quorum primus terminus est a Yerissa', ubi Wizlam' influit, Wizlam' inferius descen-

dendo usque Slantzam et ab illo loco Slantzam asseendendo(!) usque ad finera stagni et

abinde usque ad locum castri Garzcke et ab illo dirccte usque ad villain Raykowe et

ab ilia villa directe usque ad predictam Yerissam* et ab ilia directe assceudendo b usque

ad castrum, quod dicitur Staregarde, et a ponte ibidem transennte Yerissam* et publicam

stratam, que tendit versus Sweee, usque ad graniciam sive metam Tymowe et ab illo

loco usque Wangromaditze et eandem aquam et terram inferius desseendeudo'(I) usque

Verissam*, ubi Wyzlam influit in primo termino supradicto. Hcc omnia suprascripta

bona predicto domino M[estwino] contnlimus sive donavimus cum omui iure et utilitate

et indiciis minimis sive magnis et omnibus, que nomiuibus propriis sive specialibus

possunt exprimi vol notari, renunciantes" omnibus Uteris seu privileges ab ipso domino

»)t.A*«K. b) prtiriciBcm I.V, S3, c) mmobihbu. ib. d) G«,«» ib, r) Vcijn* ib. 0 WyiUrn ib. j) VnrM.ni ib. h.l «<n>4».4o it.

i) dt.eead.Bdo Ib. k) n-nunccuMn ,b.
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Mestwino habitis sive a quibuslibet suis progenitoribus
,

que nunc habentur vel in

posterum super eisdcm bonis poterunt repcriri, nee nou et coufirmacionibus a sede

apostolica inpetratis seu postraodum inpetrandis. Renunciainus" insuper privilegiis nobis

ab episcopo et eapitulo ecclesie AYladizlauiensis indultis super perceptione seu retentioue

decimarum in bonis superius memoratis, volentes et sub fide nostre religionis firmiter

promittentes nntedictas litteras seu quascunque alias, que linic perniutacioni utili et

neeessarie inpediinentura aflFerre poterunt in futuruni, oiuui earere robore firmitatis.

Keeepimus etenim ab ipso domino Mestwino in predicto permutaeiouis contractu nomine

nostri conventus pro reeonpensacione et restauro dictorum bonorom sedecim villas hiis

nominibus nnnccnpatas: Podole, Bysseker, Clioyuo, parvum Choyuo, Zehaplowe, Slomno,